
  
      

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-26/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на списання  

транспортних  засобів  

 

   Розглянувши лист КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (14.03.2023 № 599) щодо надання дозволу на 

списання транспортних засобів, враховуючи акти від 13.03.2023 року про 

непридатність транспортних засобів в подальшому використанні як фізично 

зношених та неефективних для відновлювального ремонту, керуючись ч.5 ст. 

60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

  

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

Золотоніської міської ради (Насальська Л.О.) на списання та зняття з балансу 

транспортних засобів згідно з додатком. 

2. Направити кошти, які надійдуть після виконання п.1 рішення, до 

місцевого бюджету Золотоніської міської ради. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



                                                                                                  Додаток  

                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                  від 24.03.2023 № 28-26/VIII 

 

                             Перелік транспортних засобів, що підлягають списанню 

 
№ 

п/п 

         Назва Інвентарний      

номер 

Первісна 

(переоцінена)вартість,грн 

Знос,% Ліквідаційна 

вартість,грн 

1 Автомобіль ГАЗ-

2705 

10510041 89524,00 100 0,00 

2 Автомобіль 

TOYOTA HIACE 

10510025 55384,00 100 0,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 


